
益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第五标段

至第六标段（第五标段）中标候选人公示表

（招标编号：HNXZ-2021-YYFGS-XMZB-0918-03）

       
公示结束时间：2021年 11月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第五

标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖南麓和建设工程有限公司，投标报价：124.383674万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

      中标候选人第 2名：湖南明达建设集团有限公司，投标报价：124.008800万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

      中标候选人第 3名：湖南联合城市建设集团有限公司，投标报价：124.321328万元，

质量：合格工程，工期/交货期/服务期：80天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南麓和建设工程有限公司)的项目负责人：钟剑波二级注册建造师湘

243111216311;

      中标候选人(湖南明达建设集团有限公司)的项目负责人：彭益鸿二级注册建造师湘

24314168860;

      中标候选人(湖南联合城市建设集团有限公司)的项目负责人：姚威二级注册建造师湘

243141648335;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南麓和建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力

条件;

      中标候选人(湖南明达建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格能力

条件;

      中标候选人(湖南联合城市建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件的资格

能力条件;

Administrator
骑缝章4-1



二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接

收异议，逾期不予受理。

三、其他

    益阳市资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第五标段至第六

标段（第五标段）中标候选人公示表根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，益阳市

资阳区新桥河镇等 2个乡镇高标准农田建设项目（二〇二一年）第五标段至第六标段 评标

工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下 3名中标候选人

（排序），现将相关信息予以公示。公示期 2021年 11月 15日至 2021年 11月 17日。公示

期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定接收异议，

逾期不予受理。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的

中标人。招 标 人：益阳市资阳区农业农村局联系电话：13908445852招标代理机构：湖南

省湘咨工程咨询有限责任公司联系电话：18807315758监管部门：益阳市农业农村局益阳市

资阳区招标投标指导协调办公室联系电话：0737-4248787、0737-3809118 第五标段中标候

选人信息中标候选人 第一名 第二名 第三名中标候选人名称 湖南麓和建设工程有限公司 湖

南明达建设集团有限公司 湖南联合城市建设集团有限公司投标报价（元） 1243836.74 

1240088.00 1243213.28质量 合格工程 合格工程 合格工程工期 80日历天 80日历天 80日历

天响应招标文件要求的资格能力条件 符合要求 符合要求 符合要求详细评审得分情况 总分 

86.83 80.61 79.97 技术评审 26.58 25.02 24.36 信誉评审 25.28 20.65 20.65 投标报价 

34.97 34.94 34.96类似工程业绩 1、桃江县 2019年高标准农田建设项目二标段 2、益阳市

南县 2019年现代农业示范园项目（三标段）3、桃江县 2019年度一期城乡建设用地增减挂

钩项目 4、益阳市安化县梅城镇等 14个镇高标准农田建设项目（二〇一九年）25标 1、

2019年城步苗族自治县西岩镇等 3个乡镇高标准农田建设项目 2、益阳市赫山区新市渡等 2

个乡镇高标准农田建设项目（二〇一九年）四标段 3、湘潭县高标准农田建设项目（二〇二

〇年）施工第二十一标段 4、双峰县荷叶镇等五个乡镇高标准农田建设项目（四标段） 1、

株洲县 2018年度新增 1000亿斤粮食生产能力规划田间工程 2、2019年炎陵县沔渡镇高标准

农田建设项目施工第三标段 3、株洲市渌口区古岳峰镇等两个高标准农田建设项目（二〇一

九年）八标段项目经理 姓名 钟剑波 彭益鸿 姚威 证书名及编号 二级注册建造师湘

243111216311 二级注册建造师湘 24314168860 二级注册建造师湘 243141648335 第六标段

中标候选人信息中标候选人 第一名 第二名 第三名中标候选人名称 湖南华星园艺建筑有限

Administrator
骑缝章4-2



公司 湖南勤业建筑工程有限公司 湖南宏伟建设工程有限公司投标报价（元） 2232993.21 

2149837.66 2195456.81质量 合格工程 合格工程 合格工程工期 80日历天 80日历天 80日历

天响应招标文件要求的资格能力条件 符合要求 符合要求 符合要求详细评审得分情况 总分 

81.15 73.08 71.97 技术评审 26.22 23.88 23.88 信誉评审 20.10 14.77 13.3 投标报价 34.83 

34.43 34.79类似工程业绩 1、永兴县 2017年地方政府新增债券高标准农田建设项目第二标

段 2、浏阳市 2018年度综合改革试点县高标准农田建设（土地整治）项目 B包第三标段 1、

益阳市南县 2018年度现代农业示范园项目第十二标段 2、浏阳市 2019年农田建设项目 18

标段 1、郴州市桂阳县春陵江镇等 8个乡镇高标准农田建设项目（2019年）四标段 2、宜章

县 2018年第二期城乡建设用地增减挂钩里田镇、赤石乡土地复垦项目 3、2019年度北湖区

鲁塘镇等 5个乡镇高标准农田建设项目（1标段）4、赫山区 2018年度高标准农田建设项目

（农开部分）七标段项目经理 姓名 李姝帆 彭家裕 陈胜 证书名称及 编号 二级注册建造师

湘 243131324275 二级注册建造师湘 243002179478 二级注册建造师湘 243161650110

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市农业农村局和益阳市资阳区招标投标指导协调办公室

0737-3809118/0737-4248787。

五、联系方式

   招 标 人：益阳市资阳区农业农村局                         

   地    址：益阳市资阳区马良南路 32号                                                 

   联 系 人：曾武                             

   电    话：13908445852                                                   

   电子邮件：372520189@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 王学海

   电    话： 18807315758

   电子邮件： 125087794@qq.com

Administrator
骑缝章4-3



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章4-4

Administrator
法人章

Administrator
新建图章


